
PREISHITS  FÜR 
DEINE KÜCHE.

WIESN-GENUSS  
ZU  TOP-PREISEN.

PREISWERT  
HEIMWERKEN.
Im Innenteil

ab Do. 11.9.
WORKZONE
Akku-LED-Strahler

6.99*

Aktion

kg-Preis 5.53

z. B.  2.49*

Hintergrund KI-generiert.

Großraumpfanne

z. B.  14.99*

Gültig von Mo. 8.9. – Sa. 13.9.

ab Fr. 12.9.ab Do. 11.9.ab Mo. 8.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

FRISCHE TO GO ZUM  
ORIGINAL ALDI PREIS.

2er-Set

4er-Set

Weiteres 
4er-Set

z. B.  4.99*

Faltbare Silikonbehälter

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



14.99*

Aktion

2.99*

CROFTON
Messerblock
Versch. Farben, bestehend aus  
1x Chefmesser, 1x Brotmesser,  
1x japanisches Messer, 1x Allzweck-
messer, 1x Schälmesser und 1x Mes-
serblock, Messer aus Edelstahl, Maße 
Messerblock (Ø x H) ca.: 11 x 23 cm 

19.99*

6er-Set

CROFTON
Keramik-Pfanne
Versch. Farben, für alle Herdarten 
inkl. Induktion geeignet, spülmaschi-
nengeeignet, Ø ca.: 28 cm, je Stück

14.99*

POWER FORCE
Allzweck-/Gefrierbeutel
Zum Einfrieren, Transportieren und  
Aufbewahren, mit Doppelverschluss, 
30x 2 l, 20x 4 l, 15x 6 l und 10x 8 l 

2.99*

XXL
75er-Set

Kartoffel- 
Gemüseschäler

Zitruspresse

Kartoffel-
bürste

Mandoline
Gemüsehobel

Julienne-
schäler

Pilzbürste

CROFTON
Großraumpfanne
Versch. Modelle, Aluguss, PTFE-frei,  
recyceltes Aluminium, 3-lagige ILAG- 
Keramik-Beschichtung (Xeradur 5),  
mit Glasdeckel, für alle Herdarten inkl.  
Induktion geeignet, Ø ca.: 28 cm, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Weiteres  
Modell

Inkl. Deckel mit  
Silikonrand und  
Ausgießöffnung

Chefmesser

Brotmesser

Japanisches Messer

Allzweckmesser

Schälmesser

Ø ca.: 20 cm, 
17.99*

Ø ca.: 18 cm, 
14.99*

Ø ca.: 28 cm, 
24.99*

CROFTON
Aluguss-Topf
Versch. Modelle, PTFE-frei, recy-
celtes Aluminium, 3-lagige ILAG- 
Keramik-Beschichtung (Xeradur  
5), Griffe mit Silikonüberzug,  
mit Glasdeckel, für alle Herdarten  
inkl. Induktion geeignet, je Stück

ab 14.99*

Deckel mit Dampf-  
und Ausgießöffnung

Spülmaschinengeeignet

Ø ca.: 24 cm, 
19.99*

Mit Ausgießer

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Mit Xeradur-5-Beschichtung

Küchenhelfer
Versch. Modelle, 
je Stück

ab Mo. 8.9.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Wasserfilter-Kartusche, 
Maxtra Pro Pure  
Performance
Reduziert geschmacksstörende Stoffe 
und Kalk, kann den Geschmack von 
Wasser, Tee und Kaffee verbessern 

34.99*

AMBIANO
Küchengerät
Versch. Modelle, Wasser
kocher: Fassungsvermögen 
ca.: 1,7 l, Toaster: 7 Bräu-
nungsgrade, Stabmixer:  
2 Geschwindigkeitsstufen 
mit Turbo-Funktion, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

Hintergrund KI-generiert.
Weitere Farbe 

für alle Modelle

POWER FORCE
Spülmaschinen-
Pfleger
Ocean Fresh, für alle  
Spülmaschinen geeignet, 
2 x 250 ml = 500-ml- 
Packung, l-Preis 2.78

1.39*

2er- 
Packung

AMBIANO
Heißluftfritteuse
1180–1400 W, frittieren ohne Öl,  
8 Garprogramme, Temperaturkon- 
trolle ca.: 40–200 °C, Fassungs
vermögen ca.: 3,5 l, mit Vorheiz
funktion, 3 Jahre Garantie, je Stück

HOME CREATION
Tischläufer oder Platzset
Versch. Farben, gerippt, 76 % Baum-
wolle, 24 % Polyester, Maße ca.: 
Tischläufer: 40 x 140 cm, Platzset:  
je 35 x 50 cm 

Tischläufer, 
Stück

4.99*

Platzset,  
4er-Packung

Weitere  
Farben

Inkl. Messbecher

Mit Tasten zum  
Auftauen + Aufwärmen

24-h-Timer
Mit Schüttelerinnerung 11.99*

Aktion

3er- 
Packung

14.99*

Rutschfeste Füße

ab Mo. 8.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weitere  
Farbe Geräumiges  

Hauptfach
Integriertes  
TSA-Schloss
4 Doppelrollen

Hintergrund KI-generiert.

LIVE IN STYLE
Trolley-Reisekoffer
Polyester (recycelt), mit Teleskop-
griff, ausziehbar bis ca.: 108 cm  
bzw. 117 cm, Maße/Fassungsver
mögen ca.: groß: 46 x 29 x 78 cm/ 
90 l, klein: 41 x 26 x 67 cm/57 l 

Romane
Versch. Titel, z. B.  
„Familienromane fürs 
Herz“, je 3 Romane in 
einem Band, je 3x 64 
Seiten, je Stück

1.99*

Reise- und 
Mitbringspiel
Versch. Spiele, z. B. Knif-
fel®, ab 3, 4, 5, 6 bzw. 8 
Jahren, je Packung

1

3.99*

Aktion

-50 %

UVP 7.99

44.99*

Aktion

2er-Set

LIVE IN STYLE
Reisetrolley
Versch. Designs, Tele-
skopgriff, ausziehbar bis 
ca.: 103 cm, Maße/
Fassungsvermögen ca.: 
43 x 26 x 66 cm/40 l, 
je Stück

39.99*

Weitere  
Designs

Integriertes TSA-Schloss
4 Doppelrollen

LIVE IN STYLE
Trolley-Boardcase
Versch. Farben, Polyester 
(recycelt), versenkbarer 
Teleskopgriff, ausziehbar 
bis ca.: 107 cm, Maße/
Fassungsvermögen je ca.: 
36 x 20 x 54 cm/30 l, je Stück

24.99*

Aktion

Weitere  
Farbe

Geräumiges  
Hauptfach
4 Doppelrollen

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Premium-Blumenzwiebeln
Versch. Sorten, z. B. Krokus 
„Vanguard“, je Beutel

2.49*

Robuste und 
farbenfrohe Blüten

Weitere  
Sorten

Mit Hilfe von KI-generiert.

12 Stück

15 Stück

3 Stück

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

¹ ®1972, Kniffel, registered trademark, ®Mensch ärgere Dich nicht, registered trademark Schmidt Spiele 

ab Mo. 8.9.

Sammelband
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



LILY & DAN
Herbst-Leggings
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 98–122

4.99*

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

Wissensspaß
Klappenbücher, versch. 
Titel, z. B. „Jahreszeiten“, 
je 12 Seiten, ab 3 Jahren, 
je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

Locken-Set, 
4er-Set

Mit praktischem 
Knopfverschluss
Für eine schonende 
Trocknung der Haare

Haarturban,  
2er-Set Weitere  

Farbe

LACURA
Locken- oder 
Gesichtspflege-Set
Versch. Modelle, je Set

AUFSTELLER

3.99*

Kosmetikpinsel-
Set: inkl. Tasche 
oder Box, 7-tlg.

Pinselgriffe

LACURA
Kosmetikpinsel oder  
Mikrofaser-Abschmink-  
und Waschpads
Versch. Modelle, je Set

AUFSTELLER

4.99*

Mikrofaser-Ab-
schmink- und 
Waschpads, 5-tlg.

Wiederverwend
bar, im Wäsche-
säckchen

LACURA
Haarturban-Set oder  
Haarturban mit Bürste  
oder Haarband
Versch. Modelle, zur täglichen Anwen
dung und Haarpflege, Einheitsgröße 

AUFSTELLER

4.99*

2er-Set

Haarturban auch im 2er-Set mit  
Shampoobürste, Nassbürste  

oder Haarband erhältlich.

Weitere  
Farben

Weitere  
Designs

LILY & DAN
Pyjama
Versch. Designs,  
100 % Baumwolle, 
Größen: 122/128–
146/152, je Set

6.99*

Gutes für alle.

ab Mo. 8.9.Gesichtspflege-
Set, 3er-Set



Gutes für alle.

DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:

JETZT KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.
•	�Kostenlose Anmeldung1

•	�Jede Woche aktuelle  
Prospekte und weitere  
News bequem aufs  
Smartphone erhalten

DEIN PROSPEKT JEDEN 
SONNTAG AUF WHATSAPP.

¹ �Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp  
Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Mehr Infos zur Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

HIER KLICKEN UND  
KOSTENLOS ANMELDEN1:

DIREKT ZU  
WHATSAPP



WORKZONE
Kleinteilemagazin
Versch. Modelle, Gehäuse 
aus robustem Polystyrol, 
Trennstege zur Unter-
teilung der Fächer, ein-
fache Handhabung durch 
herausnehmbare Schub-
laden, je Stück

7.99*

WORKZONE
Profi-Organizer
Für Ordnung in der Werkstatt, im Haushalt 
oder beim Hobby, mit stabilen Schnapp-
verschlüssen und 36 Trennstegen, je Stück

7.49*

WORKZONE
Zange
Versch. Modelle, für alle üblichen 
Reparaturen, je Stück

2.99*

HOME CREATION
Mischdüsen-Set  
oder Schwenkbrause
Geeignet für Wasserhähne mit M22- 
Außen- bzw. M24-Innengewinde (aus-
genommen drucklose oder Niederdruck-
Warmwasserbereiter), Maße je ca. (Ø x H): 
2,4 x 4,6 cm bzw. 2,4 x 1,35 cm 

WORKZONE
Schnüre 
oder Seile
Versch. Modelle, Länge 
je ca.: 10, 15 bzw. 22 m, 
Ø ca.: 4,8 bzw. 15 mm,
je Stück, m-Preis 0.40,
0.27 bzw. 0.18

3.99*

WORKZONE
Schwerlastregal
Pulverbeschichtet, mit 5 Holzböden, 
Tragkraft pro Boden max.: 160 kg, 
Maße ca.: 92 x 180 x 46 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

Transparente Fächer lassen den 
Inhalt von außen erkennen

Kombizange

Wasser- 
pumpenzange

Rollgabel- 
schlüssel

Radiozange

Seitenschneider

USP1

Praktisches 
Stecksystem

Mischdüsen, 
4er-Packung

Schwenkbrausen-
aufsätze,  
2er-Packung

Mehrzweckseil

Nylonverstärkte
PP-Schnur

Reflektor-Schnur Neon-Seil

Holz

3.99*

2er-/4er-
Packung

www.tuv.com 
ID 1111294104

ab Do. 11.9.

Gutes für alle.



WORKZONE
Kabelbinder
Versch. Modelle und 
Längen, nichtmetallisch, 
UV-beständig, im wieder-
verschließbaren Beutel 

1.99*

WORKZONE
Crimpzangenset
Zum Schneiden und Abisolieren 
von Kabeln oder zum Crimpen von 
Stoßverbindern, Kabelschuhen oder 
Aderendhülsen, für alle Kabeltypen: 
10–24 AWG (0,2–6,0 mm2), je Set

7.49*

FERREX
Bohrer- und Bit-Set
Versch. Bohrer, Bits,  
Lochsägen und Zubehör, je Set

14.99*

204-tlg.

WORKZONE
Steckschlüssel-
Satz
Mit diversen Steck-
schlüsseln, Bits und 
weiterem Zubehör, in 
praktischem Transport
koffer, 3 Jahre Garantie,  
je Set

39.99*

94-tlg.

2-Komponenten-Griffe  
für alle Ratschen- und 
Schraubendrehergriffe
Polierte Oberfläche

CASALUX
LED-Taschenlampe
Versch. Modelle, geeignet für 
die Verwendung in Innenberei-
chen, 1 W, 8000–10000 K,  
inkl. Batterien, Ø x L je ca.:  
kurz: 2,6 x 8,8 cm, lang: 
1,8 x 13 cm, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

2.99*

WORKZONE
Teleskop-Ratsche 
oder Steck
schlüssel-Satz
Versch. Modelle,  
Ratsche ausziehbar 
bis ca. 223, 320 
bzw. 600 mm 

8.99*

Teleskop-Ratsche: für 
schwer zugängliche 
Stellen und eine bessere 
Hebelwirkung

Hintergrund KI-generiert.

WORKZONE
Akku-LED-Strahler
Modell-Nr. NP-RWL-25, robustes Alu
miniumgehäuse, für den Innen- und 
Außenbereich, mit Li-Ionen-Akku, 20 W, 
max. 2000 Lumen, 3000–6500 K, 
dimmbar, 3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farbe

Lichtmodi: kaltweiß, warmweiß 
oder neutralweiß
Mit Befestigungshaken und 
-magneten

Weitere  
Farben

Mit Trageriemen

Mit Stiftclip

In praktischem  
Transportkoffer
Geeignet für Stahl,  
Holz oder Mauerwerk

Teleskop-
Ratsche, 
2er-Set

Steckschlüssel-
Satz, 19er-Set

Teleskop-
Ratsche, 
Stück

6.99*

Aktion

180er-Set

50er-Packung

Wiederverwendbar

ab Do. 11.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

www.VPA-zert.de
ID 7382

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

27.99*

GARDENLINE
Herbstträume
Versch. Sorten, z. B. Chrysantheme  
„Garden Mums“, im ca. 13-cm- 
Kulturtopf, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Chrysanthemen- 
Trio, Schale, 2.99*

Kalanchoe, Schale, 
3.49* Chrysantheme  

„Garden Mums“  
T13, Stück, 1.59*

Weitere  
Farben

ab 1.59*

ab 2.49*

Calluna Beauty 
Ladies® Starlight®-
Trio „Ametie“, 
Stück, 2.49*

Herbstpflanzen-Mix, 
„Fall in Love“,  
6er-Tray, 5.99* 

GARDENLINE
Teleskop-Baumschere
Mit Säge, ausziehbar von ca. 201,5 
bis 297 cm, max. Schnittdurchmes-
ser: für Astschere: 20 mm, für Säge: 
30 mm, mit Schwenkkopf, Rolle 
und Zugschnur, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

Sägeblatt ist ohne Werk-
zeug abnehmbar
100-Grad-Schwenkkopf
7 einstellbare Positionen

GARDENLINE
Spezial-Spaten 
oder -Schaufel
Mit Fiberglasstiel und  
D-Griff, Spaten mit 
Wurzelsäge, Schaufel mit 
Wellenschliff-Blatt, Maße
ca.: 115 x 19 x 5,5 cm bzw. 
115 x 23 x 12 cm, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

14.99*

Ausgeprägte Trittkanten für 
optimale Kraftübertragung

Zum Schneiden 
von Wurzeln bis 
3 cm Stärke

Für durch
wurzelten Boden

Mit Wurzelsäge Mit Wellenschliff-Blatt

Weitere Farben

GARDENLINE
Gartenhandschuhe
Versch. Farben, 
sensitive touch, 100 % 
Polyester, Beschichtung: 
100 % Nitril, Größen: 
S (7)–XL (10) 

2.99*

2er- 
Packung

Weitere 
Farben

Hintergrund KI-generiert.

GARDENLINE
Herbstpflanzen
Versch. Sorten, z. B. Calluna Beauty 
Ladies®’ Starlight®-Trio „Ametie“,  
im ca. 10,5-cm-Kulturtopf 

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Schmutzfangmatte
Versch. Modelle, 100 % Polypropylen, 
für innen und den geschützten  
Außenbereich, Maße ca.: 70 x 120 cm, 
je Stück

9.99*

Für Fußbodenheizung geeignet
Rutschhemmende Rückseite

ab Do. 11.9.

Gutes für alle.



HOME CREATION
Thermodecke
Versch. Farben, wasser
abweisend, 100 % Poly- 
ester, Maße je ca.: 
145 x 200 cm, je Stück

9.99*

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Beutel
verschlussclips
Versch. Längen  
und Farben 

Hintergrund KI-generiert.

CROFTON
Edelstahl- 
Trinkflasche
Versch. Designs, Fassungs
vermögen ca.: 750 ml, je Stück

4.99*

Doppelwandig

WORKZONE
Sicherheitsleiter
4-stufig, Aluminium, 
Maße (ausgeklappt)
ca.: 45,5 x 146,5 x 81 cm,
Belastbarkeit max.:
150 kg, 3 Jahre Garantie,
je Stück

49.99*

XXL-Stufen, extra-  
tiefe Standfläche
Stufen mit rutsch-
fester Trittfläche
Stahlplattform

HOME CREATION
Kokos-Fußmatte
Versch. Modelle, Nutzschicht: 100 % 
Kokos, Rückseite: 100 % Latex, Maße je 
ca.: 25 x 75 cm bzw. 40 x 60 cm, je Stück

3.79*

Weiteres Modell Hintergrund KI-generiert.

Weitere  
Designs

15er-Set

3er-Packung

Weitere  
Designs

CROFTON
Faltbare Silikonbehälter
Versch. Modelle, platzsparend zusammen-
faltbar, semitransparenter Deckel mit 4 
Clip-Verschlüssen, Fassungsvermögen je 
ca.: 2er-Set: 600 und 990 ml bzw. 730 und 
1130 ml, 4er-Set: 340, 520, 740 und 1140 ml 

Weitere Farbe  
im 2er-Set

Weitere  
Farbe im  
2er-Set

Weiteres 
4er-Set

Mit Mini-Besteck  
und Saucenhalter

2er-Set

2er-Set

4er-Set

Doppelwandig
Rutschfester  
Boden aus Silikon

LIVE IN STYLE
Einkaufskorb
Versch. Designs, Maße aufgeklappt ca.: 
46 x 27 x 24,5 cm, Volumen ca.: 21 l, 
Tragegewicht max.: 15 kg, je Stück

7.99*

Weitere  
Designs

Deckel mit Dampf-
auslassventil

4.99*

Aktion

0.99*

Mit Kühlfunktion

Hintergrund KI-generiert.

ab Do. 11.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



14.99*

ADVENTURIDGE
Trail-Regenjacke
Kapuze mit Kordelzug,  
100 % Polyester, Größen: 
Damen: S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–XL (56), 
je Stück

14.99*

Wasser- und windabweisend
Manschetten mit Klettverschluss

ADVENTURIDGE
Outdoor-Unterwäsche
Nahtlos, 52 % Polyamid,  
48 % Polyester, Größen: Damen: 
S (36/38)–L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL (56), je Stück

9.99*

1  ADVENTURIDGE
Trail-Zipp-Off-Hose
Versch. Farben,  
60 % Elastomultiester,  
40 % Polyester, Futter  
Taschenbeutel: 100 %  
Polyester, Größen:  
Damen: S (36/38)–
L (44/46), Herren: 
M (48/50)–XL (56), 
je Stück

14.99*

Mit Zwei-Wege-Reißverschluss
Unsichtbare Schlüsseltasche  
in der Rückenpasse
Saum mit verstellbarer  
Gummikordel

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

ADVENTURIDGE
Softshell-Mantel 
oder -Jacke
Versch. Farben, 88 % Polyester, 
12 % Elasthan, Futter Taschenbeutel:  
100 % Polyester, Größen: 
Damen: S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–XL (56), 
je Stück

Weiteres Modell

1

Weitere  
Farbe

Extra Slim Fit
AtmungsaktivVerstellbarer Saum mit  

elastischem Bund und  
Kordelstopper

Weitere  
Farbe

ab Do. 11.9.

Gutes für alle.



UP2FASHION
Gefütterte Clogs
Versch. Farben, Phylon, textiles  
Warmfutter, Größen: 37–45, je Paar

6.99*

ADVENTURIDGE
Trekkingschuhe
Versch. Farben, Obermaterial:  
echtes Leder, Textil, wasserbasiertes 
PU, Laufsohle: Phylon/TPR, 
Größen: 37–45, je Paar

19.99*

CRANE
Outdoor-
Sportsocken
Versch. Modelle,  
60 % Polyester (Coolmax®), 
24 % Polyamid, 11 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen:  
35/37–44/46 

3.99*

2er-Set

LILY & DAN
Kinder-Outdoorhose
Versch. Farben, 92 % Polyamid,  
8 % Elasthan, Einsätze: 100 % Polyamid 
(Cordura®), Futter: 100 % Polyester,  
Größen: 98–128, je Stück

9.99*

LILY & DAN
Kinder- 
Taschenschirm
Versch. Designs, 
Schirm: Polyester, 
Griff: PP, Schirm-
stange: Eisen, Ø ge-
öffnet ca.: 89 cm, 
je Stück

4.99*

Größen: 39–43

Größen: 37, 38, 40

Mit Fersenriemen

Größen: 37–39

Größen: 38–44

Größen: 41–45

Größen: 42–45

Kurz

Halbhoch

Weitere Farbe, 
Größen: 37–40

Weiteres  
2er-Set

Weiteres  
2er-Set

Weitere 
Designs

Weitere Farbe

Mit reflektierenden  
Elementen

ab Do. 11.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



KERRYGOLD®

Scheibenkäse
Versch. Sorten, je 120- 
bzw. 130-g-Packung

KÜHLUNG

WASA
Knäckebrot
Vollkorn-Roggen, 260-g-Packung 

LANDLIEBE
Joghurt auf Frucht
Versch. Sorten, je 150-g-
Becher

KÜHLUNG

EHRMANN
Grand Dessert
Versch. Sorten, je 190-g- 
Becher

KÜHLUNG

KÖLLN
Hafermüsli
Versch. Sorten, je 400-, 
450-, 500- bzw. 600-g- 
Packung

JACOBS
Kaffeesticks
Versch. Sorten, je 112-, 
120- bzw. 124-g-Packung

DALLMAYR
Gold
Löslicher Kaffee, 
200-g-Glas

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGTPREIS

FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 12.9.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.



LANDLIEBE
Joghurt auf Frucht
Versch. Sorten, je 150-g-
Becher

KÜHLUNG

LORENZ
Naturals
Versch. Sorten, je 80- 
bzw. 95-g-Packung

AUFSTELLER

LAY’S
Bugles
Versch. Sorten, je 75-g- 
Packung

ORIGINAL SAHNE 
MUH-MUHS
Sahne-Toffees
250-g-Packung

GILLETTE®

Rasierer- 
Starterpack
Versch. Modelle,  
Handstück + 1, 3 bzw.  
6 Klingen, je Packung

13.95*

Aktion

JACOBS
Kaffeesticks
Versch. Sorten, je 112-, 
120- bzw. 124-g-Packung

MANNER
Crunchies-Mix
Versch. Sorten, je 130-g- 
Packung

AUFSTELLER

RED BULL®

Energy-Drink
Koffein- und taurinhaltiges Erfrischungs-
getränk, 6 x 0,25-l-Dose = 1,5-l-Packung 

Aktion

6er-Pack

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 12.9.

Gutes für alle.¹ �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024  
(www.kundenmonitor.de/24-026-2); ServiceBarometer AG, München.

GUTES FÜR ALLE  
HEISST BESTE  
PREISE FÜR ALLE.

ZUM 15. MAL IN FOLGE. 1



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, je 300-g-Packung

KÜHLUNG

FOL EPI
Französischer Schnittkäse
Versch. Sorten, 50 bzw. 56 % Fett i. Tr., 
je 210- bzw. 235-g-Packung 

KÜHLUNG

DR. OETKER
Pizza
Versch. Sorten,  
je 360-, 410- bzw. 
415-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

HEINZ
Feinkostsauce
Versch. Sorten,  
je 220-ml-Flasche

GAZI®

Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten, je 2 x  
100 g = 200-g-Packung 

KÜHLUNG
GOLDEN SEAFOOD
Backfisch
In Panade, aufgetaut, 
560-g-Packung,
kg-Preis 9.80

5.49*

Aktion

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 800-g-Packung, 
kg-Preis 7.49

FRISCHFLEISCH

1

5.99*

Aktion

2

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 12.9.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnun-
gen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir 
sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

² �Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

AXE
3-in-1-Duschgel
Versch. Sorten, 
je 2 x 250 ml = 
500-ml-Packung,
l-Preis 7.98

3.99*

2er- 
Packung

BAD REICHENHALLER
Gewürzsalz
Versch. Sorten, Limited 
Edition, 20 % gratis,  
je 108-g-Dose

BAD REICHENHALLER
Alpensalz
1-kg-Packung

EMMI
Caffè Latte 
Mr. Huge
Versch. Sorten, je 650-ml-
Flasche

KÜHLUNG

Pepsi oder 
Pepsi Zero
Koffeinhaltig, 
je 1,75-l-Flasche

FERRERO®

Duplo 
Design-Dose
Versch. Designs,  
je 24 Stück, je 436,8-g- 
Dose

Aktion

SHEBA®/WHISKAS®

Katzennassfutter
Versch. Sorten, je 2,5, 3,4- bzw. 
5,1-kg-Packung 

GOLDEN SEAFOOD
Backfisch
In Panade, aufgetaut,
560-g-Packung,
kg-Preis 9.80

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 12.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



WIESN SCHMANKERL
Grillhaxe
Mit Schwarte, 500-g-
Packung, kg-Preis 7.98

3.99*

Aktion

WIESN SCHMANKERL
Serviettenknödel
Im Kochbeutel, 3x 3  
Portionen, 390-g- 
Packung, kg-Preis 5.10

1.99*

Aktion

Die ALDI Eigenmarke für leckere  
Wiesn-Spezialitäten und bayerischen Genuss. 

Deftige Snacks, Beilagen oder Gerichte für das 
Festzelt-Gefühl daheim.

WIESN SCHMANKERL
Riesen-Wiesn-
Schnitzel
Aus dem Schweinelachs, 
paniert, flüssig gewürzt, 
2 Stück, 500-g- 
Packung, kg-Preis 7.98

TIEFKÜHLUNG

3.99*

Aktion

1

Klassiker neu gedacht –  
Pizza aus Laugenteig

WIESN SCHMANKERL
Brezel-Pizza mit Weißwurst
Aus Laugenteig, mit Schmand und 
süßem Senf, belegt mit Weißwurst und 
roten Zwiebeln, 357 g + 5 g Hagelsalz 
(beiliegend) = 362-g-Packung, kg-Preis 
9.09

TIEFKÜHLUNG

3.29*

Aktion

2.99*

Aktion
WIESN SCHMANKERL
Riesn’ Germknödel
Versch. Sorten, inkl. Zucker-Mohn-
Beipack, je 370- bzw. 560-g- 
Packung, kg-Preis 8.08 bzw. 5.34

TIEFKÜHLUNG

WIESN SCHMANKERL
Brotzeit-Schinken
Mild über Buchenholz geräuchert, 
350-g-Packung, kg-Preis 14.26

4.99*

Aktion

ab Fr. 12.9.

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Se
rvi

erv
ors

chl
ag 

mit H

ilfe von KI generiert.



MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schnitte, 
Cordon-bleu-Art
750-g-Packung, kg-Preis 9.32

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Kalbsmedaillons
Aus der Keule, 240-g-Packung, 
kg-Preis 24.96

FRISCHFLEISCH

5.99*

Aktion

6.99*

Aktion
1

1

2.49*

Aktion

WIESN SCHMANKERL
Bierkugel
400-g-Packung,
kg-Preis 7.48

2.99*

Aktion

WIESN SCHMANKERL
Salami-Herbst-
Sortiment
Versch. Sorten, je 150-, 
180- bzw. 250-g-
Packung, kg-Preis
16.60, 13.83 bzw. 9.96

WIESN SCHMANKERL
Brezelino
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 11.93

1.79*

Aktion

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 800-g-Packung, 
kg-Preis 7.49

FRISCHFLEISCH

5.99*

XXL
Aktion

ab Fr. 12.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

WAS 
KOCHE 
ICH 
HEUTE?

KÄFER X WIESN  
SCHMANKERL
Knödel-Minis
4x Semmel-, 
4x Spinat- und 
3x Käseknödel, 
450-g-Packung,
kg-Preis 5.53

KÜHLUNG

2.49*

Aktion

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

Servi
ervo

rschlag mit Hilfe von KI generiert.



WIESBAUER
Aufschnitt
Versch. Sorten, je 180- bzw. 200-g-
Packung

KÜHLUNG

GOLDÄHREN
Mini-Laugen-Mix
Zum Aufbacken, 10 Stück à 50 g + 18 g  
Brezelsalz, 518-g-Packung, kg-Preis 5.19

2.69*

Aktion
TIEFKÜHLUNG

PINK LADY
Apfelmus
Ohne Zusatz von Zucker, 
700-g-Glas

ALPENHAIN
Back-Käse
Versch. Sorten, je 6 Stück,  
mit Dip, je 200-g-Packung

KÜHLUNG

RAMAZZOTTI
Likör
Versch. Sorten, 0,0 %, 
15 %, 17 %, 25 %, 29 %, 
30 % bzw. 38 % vol., je 
0,7-l-Flasche

AUFSTELLER

JÄGERMEISTER
Kräuterlikör
35 % vol., 0,7-l-FlascheInkl. Mini- 

Bierkrug

PREIS
FOLGTPREIS

FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 12.9.

Gutes für alle.
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BIO
Bio-Snack- 
Maronen
Verzehrfertig, 
gegart und geschält, 
100-g-Packung,
kg-Preis 23.90

2.39

BIO
Bio-Sultaninen
250-g-Packung,
kg-Preis 5.96

1.49

NATUR LIEBLINGE
Trockenfrüchte
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 7.45

1.49

FARMER
Erdnusskerne
Geröstet und gesalzen, 
200-g-Packung,
kg-Preis 4.95

0.99

FARMER NATURALS
Cashewkerne
Naturbelassen, 
200-g-Packung,
kg-Preis 14.95

2.99

FARMER
Pistazien
Versch. Sorten, 
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 13.96

3.49

FARMER
Cashewkerne 
geröstet
Versch. Sorten, 
je 150-g-Dose, 
kg-Preis 16.60

2.49

FARMER
Nuss-Mix
Geröstet und gesalzen, 
150-g-Packung,
kg-Preis 9.27

1.39

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Teilweise mit Serviervorschlägen.

Aus unserem Sortiment



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Hintergrund KI-generiert.

4.49*

Aktion

LILY & DAN
Jeggings
Versch. Modelle,  
80 % Baumwolle,  
18 % Polyester,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 122–152,  
je Stück

Weiteres Modell  
Regular Fit

Weitere 
Farbe

1

Mit Rundum-
dehnbund,  
ca. 1,5 cm hoch
Slim Fit

1   LILY & DAN
Herbst-Stiefel
Versch. Modelle,  
Synthetik, EVA-Deck
sohle, TPR-Sohle,  
Größen: 30–36,  
je Paar

Größen: 31–35

Mit synthetischem  
Warmfutter

8.99*

Aktion

Größen: 30–34

Weitere Farbe,
Größen: 33–36

LILY & DAN
Outdoor- 
Fleece-Jacke
Versch. Designs, 
100 % Polyester (recycelt),  
Größen: 98/104–122/128, 
je Stück

3.99*

Aktion

Weiteres 
Modell

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

9/
20

25

ab Sa. 13.9.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Do. 18.9.
ab Mo. 15.9.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

GÜNSTIGE AUSSTATTUNG 
FÜR KREATIVE ARBEIT.

GUT ORGANISIERT 
ZUM BESTPREIS.

Teilweise mit auf-
gesetzten Badges

Hintergrund KI-generiert.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Die ALDI Eigenmarke für Babynahrung in kontrollierter  
Bio-Qualität. Für eine ausgewogene Ernährung deines Kindes, 
mit besten natürlichen Zutaten und in altersgerechter Vielfalt.

0.95

MAMIA BIO
Bio-Menü 190 g
Versch. Sorten, je 190-g-
Glas, kg-Preis 5.00

1.05

MAMIA BIO
Bio-Menü 220 g
Versch. Sorten, 
je 220-g-Glas, 
kg-Preis 4.77

MAMIA BIO
Bio- 
Fruchtbrei
Versch. Sorten, 
je 190-g-Glas, 
kg-Preis 3.95

0.75

0.65

MAMIA BIO
Bio-Gemüse pur
Versch. Sorten, je 190-g-
Glas, kg-Preis 3.42

MAMIA BIO
Bio-Abendbrei
Versch. Sorten, 
je 190-g-Glas, 
kg-Preis 4.47

0.85

MAMIA BIO
Bio-Frucht- 
& -Getreidebrei
Versch. Sorten, 
je 190-g-Glas, 
kg-Preis 3.95

0.75
Im Test:  
Sorte Apfel-Mango  
InnFood Organic GmbH¹

Betrifft alle Artikel.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. ¹ �Getesteter Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.

BESTE BIO-QUALITÄT 
FÜR DEIN BABY.



0.85
MAMIA BIO
Bio-Maisstangen
Versch. Sorten, 
je 50-g-Packung, 
kg-Preis 17.00

MAMIA BIO
Bio-Früchte- 
Getreideriegel
Versch. Sorten,  
je 25-g-Packung, 
kg-Preis 18.00

0.45
MAMIA BIO
Bio-Mini-
Früchte-
Getreideriegel
Versch. Sorten,  
je 8 x 12,5 g =  
100-g-Packung, 
kg-Preis 19.50

1.95

MAMIA BIO
Bio-
Quetschbeutel
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 6.50

0.65

MAMIA BIO
Bio-Apfel mit  
stillem Mineral-
wasser
Aus Apfelsaftkonzentrat, 
0,33-l-Flasche, l-Preis  
2.27, zzgl. Pfand 0.25

0.75

MAMIA BIO
Bio-Knusper-
Snack
Versch. Sorten,  
je 30-g-Packung, 
kg-Preis 21.67

0.65

0.95

MAMIA BIO
Bio-Dinkelkekse
Versch. Sorten,  
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 7.60

Betrifft alle Artikel.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

Die ALDI Eigenmarke für beste Snacks und  
Toppings, wie direkt aus der Natur.  

Genieße knackige Nüsse und Kerne oder 
aromatische Trocken- und Softfrüchte  

in großer Vielfalt.

FARMER NATURALS
Südafrikanische 
Sultaninen
Ungeschwefelt, 
500-g-Packung,
kg-Preis 5.58

2.79

FARMER NATURALS
Cranberries
Gezuckert und getrocknet, 
200-g-Packung,
kg-Preis 9.95

1.99
FARMER NATURALS
Walnusskerne
Naturbelassen, 
200-g-Packung,
kg-Preis 14.95

2.99

2.99

FARMER NATURALS
Geröstetes  
Nusssortiment
Versch. Sorten,  
ungesalzen, geröstet, 
je 200- bzw. 250-g- 
Packung, kg-Preis 
17.45 bzw. 13.96

3.49

FARMER NATURALS
Pinienkerne
Naturbelassen, 
50-g-Packung,
kg-Preis 45.80

2.29

FARMER NATURALS
Feinste  
Nuss-Variation
200-g-Packung,
kg-Preis 14.95

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

VIELFÄLTIGER NUSS-
GENUSS ZUM



 ab 7.9. 

  Aufb ewahrungsbox 
 Wetterbeständig, rollbar, 
einfache Montage  

 ab 7.9. 

 ab 7.9. 

 299.00  3,4

- 45  %
UVP  549.00 

Saunahaus 
Carla Zero 
 Inkl. 9-kW-Ofen, 
integr. Steuerung & 
Silikonkabel, Maße 
ca.: 196 x 113 x 228 cm  

 ab 7.9. 

 ab 7.9. 

ab  1599.00  3,4

Weitere Farbe

Verfügbare Modelle:
Naturbelassen, 1599.003,4 
Terragrau, 1699.003,4 

 139.00  2,4

- 39  %
UVP  229.00 

Geräteschuppen 
BOHIO XS 
 Verzinktes Stahlblech, witterungs-
beständig, pflegeleicht, 
Maße ca.: 89 x 163 x 182 cm        

Terrassenheizer 
Polo® 2.0, 
inkl. Wetter-
schutzhülle 
 ENDUR-Reflexions-
system, 3–6 kW, Edel-
stahl, Maße (Ø x H) 
ca.: 42 x 115 cm         119.00  1,4

- 48  %
UVP  229.00 

  Kühlbox KK14 
 Max. Kühlung: 19 °C unter Umgebungs-
temperatur, max. Wärmefunktion: 65 °C, 
inkl. 12-V-Kfz-Anschluss        

 Weitere Größen online 

 64.99  1,4

- 40  %
UVP  109.00 

 Gasfl asche nicht im 
Lieferumfang enthalten. 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



 4RAIN
Regenspeicher Vaso, 
ca. 220 l, inkl. Zubehör 
 Aus Kunststoff, 100 % recyclebar, 
witterungsbeständig, Maße (Ø x H) 
ca.: 58 x 120 cm  

UVP: 167.00

 ab 7.9. 

Akku-Kettensäge 
LS C35-EU 
 40 V (2x 20 V), max. Schnittlänge: 
35 cm, Anti-Vibrationskette, 
werkzeuglose Kettenspannung  

 ab 7.9. 

 ab 7.9. 

 ab 7.9. 

 ab 7.9. 

20-V-Regenfasspumpe LX CWP1 
 Max. Kapazität: 2000 l/h, max. Förderhöhe: 20 m, 
max. Eintauchtiefe: 3 m, inkl. Akku und Ladegerät  

 49.99  1,4

- 66  %
UVP  149.90 

 89.99  1,4

- 63  %
UVP  249.00 

Weitere Farbe

je  119.00  1,4

- 28  %
UVP  167.00 

Werkzeugkoff er 
WZB120-BE, 97-tlg. 
 Werkzeuge teilweise aus Chrom-Vanadium-
Stahl mit gummierten Soft-Grip-Griffen, 
flexibler Einsatz        

 34.99  1,4

- 89  %
UVP  349.00 

WPC-Sichtschutz-
zaun CALLADO 
Premium, 
4x Elemente + 
6x Pfosten 
 Paneele vertikal oder 
horizontal montierbar, 
Pfosten aus Aluminium, 
Maße (je Element) ca.: 
170 x 180 x 2 cm        

 679.00  3,4

- 50  %
UVP  1359.00 

Ohne Pfl anze

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



ALLES MUSS RAUS!

RÄUMUNGSVERKAUF!

ab 7.9.

ab 7.9. ab 7.9.

Balkonkraftwerk,  
1800 Wp (4x 450 Wp)
Inkl. 1920-Wh-EcoFlow-STREAM-Ultra- 
Batteriespeicher, integr. 800-W-
Wechselrichter, Maße (je Modul) ca.: 
172,2 x 113,4 x 3 cm 

Balkonkraftwerk,  
900 Wp (2x 450 Wp)
Inkl. 1920-Wh-EcoFlow-STREAM-
Ultra-Batteriespeicher, integr. 800-W-
Wechselrichter, Maße (je Modul) ca.: 
172,2 x 113,4 x 3 cm 

1199.003,4

-29 %
UVP 1699.00

999.003,4

-33 %
UVP 1499.00

Saugroboter X40 SW
MD20040, Wischfunktion, ca. 8000 Pa 
Saugkraft, Lasernavigation, App-Steuerung, 
präzise Kartenerstellung 

169.001,4

-47 %
UVP 319.95

Akku-Hand
staubsauger 
M7, 9-tlg., inkl.  
Ladestation
BLDC-Motor, 4-fache 
Saugkraft, Hand-, 
Knick-, Drehstaub
sauger & Saugwischer 

129.001,4

-73 %
UVP 479.73

125,7-cm-(50˝-) 
QLED-Smart-TV X15056
MD33100, HDR, Bluetooth®, PVR-ready, HD-Triple-
Tuner (DVB-S2, -C, -T2 HD), VIDAA-App-Store* 

*Vorausgesetzt das 
entsprechende Signal ist am 
Aufstellungsort verfügbar. In-
ternetanschluss vorausgesetzt. 
Netflix & Amazon Prime Video 
sind Abonnement-Dienste, die 
ihren Mitgliedern ermöglichen, 
diverse Inhalte wie z. B. Filme 
und Serien über internetfähige 
Fernseher, Computer und 
andere Geräte („kompatible 
Geräte“) zu streamen.  Es 
gelten die entsprechenden 
Nutzungsbedingungen der 
jeweiligen Anbieter. Um dieses 
VIDAA-Smart-TV verwenden 
zu können, müssen Sie den 
Nutzungsbedingungen und 
den Datenschutzrichtlinien 
von VIDAA zustimmen. Die 
Bluetooth®-Wortmarke und 
die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc.

59.991,4

-49 %
UVP 119.00Spektar-Spektiv 15-45x60

Vergrößerung: 15–45-fach, 45°-Einblickwinkel, 
Objektiv-Ø ca.: 60 mm, inkl. Smartphone-
Halterung 

ab 7.9.

ab 7.9.

Inkl. Zubehör

Ca.: 125,7 cm  

(50")

ab 7.9.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



 ab 7.9. 

 ab 7.9. 

 ab 7.9. 

Musselin-Bettwäsche 
 100 % Baumwolle, waschbar 
bis 40 °C, trocknergeeignet, 
je 1x Bett- & Kissen bezug, 
mit Knopfleiste        

ab  24.99  1,4

 AMBIANO
Eiscrememaschine 
ICM-2PC 
 Für Eis, Sorbet oder Frozen 
Yogurt, max. Füllmenge: 1,1 l, 
Zubereitungszeit ca.: 30 Min.        

je  19.99  1,4
Kaltschaummatratze Komfort, 2-in-1-Duo 
 7-Zonen-Komfortschaum, Wahl zwischen den Härtegraden 
H2 und H3 durch Wenden der Matratze        

ab  129.00  1,4

Weitere Farbe

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm, 129.001,4 
Ca.: 100 x 200 cm, 139.001,4 
Ca.: 140 x 200 cm, 179.001,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 135 x 200 cm, 24.991,4

Ca.: 155 x 220 cm, 29.991,4

Weitere Farben

Weitere Farbe

 KRONTALER
Thermo-Hygrometer, 3er-Set 
 Zeigt Temperatur und Luftfeuchtigkeit, Komfort-
anzeige, vielseitige Befestigung, inkl. Batterien  

 ab 7.9. 

 CROFTON
Messerblock, 6-tlg. 
 Chefmesser, Brotmesser, 
japanisches Messer, 
Allzweck-Messer, 
Schälmesser, 
Messerblock  

 ab 7.9. 

Weitere Farbe

je  9.99  1,4

je  4.99  1,4

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

149.001 99.991 69.991

Jetzt dauerhaft an der ALDI Kasse oder in der ALDI TALK App erhältlich.

Mit den ALDI TALK
 Jahres-Paketen.

EIN GANZES JAHR
MOMENTE 
TEILEN.

alditalk.de

1. ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., 
(Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 40/200/350 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Lauf-
zeit. Bei ausreichendem Guthaben erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jederzeit kündbar. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 
40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.   2. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach 
max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & 
durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom End gerät & Netzausbaugebiet. 
5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar.



DER WOCHE
ERLEBE UNVERGESSLICHE URLAUBSTAGE AUF HOHER SEE

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS

ab Mo. 1.9.ab Mo. 1.9.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 14.9.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  

JETZT SICHERN

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter
1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. All Inclusive-Getränke-
paket Easy i. W. v. ca. 273 € pro Person

• 7 Nächte 
• �Premium-Plus-Schiff MSC Euribia mit 

Vollpension
• �Norwegische Fjorde hautnah erleben

Reisezeitraum: Mai-Oktober 26

KREUZFAHRT
NORWEGEN & DÄNEMARK 

pro Person ab 

949 €
in der 2er-Innenkabine

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an Bord  
i. W. v. ca. 144 € pro Person

• 12 Nächte
• �Premium-Schiff Costa Favolosa mit  

Vollpension
• �Naturphänomene rund um Island

Reisezeitraum: Juli-August 26

pro Person ab

1.649 €
in der 2er-Innenkabine

KREUZFAHRT
ISLAND & SCHOTTLAND

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. ca. 2.000 NOK  
Bordguthaben pro Person

• 13 Nächte inkl. Flüge
• �Premium-Schiff der Havila Flotte mit Voll-

pension / Mittelklassehotel mit Frühstück
• �Legendäre Postschiffroute

Reisezeitraum: Januar-Dezember 26

pro Person ab

2.199 €
in der 2er-Innenkabine

KREUZFAHRT
NORWEGEN - NORDKAP



2

2

EINFÜHRUNGS-ANGEBOT: 
JEDE 10. KARTE GEWINNT UND WIRD IM �WERT VERDOPPELT¹.

DAS PERFEKTE 
GESCHENK!

1 Gültig bei Einlösung bis zum 30.9.2025. Teilnahme einmal pro Haushalt. Maximaler Kartenwert 50€. Karten, die bei Amazon.de, Google Play oder Eventim eingelöst werden, sind vom Gewinnspiel ausgeschlossen. 
Ausführliche Teilnahmebedingungen unter www.aldi-wuensche.de/promo10. ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Dienstleistungen werden nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

1 GUTSCHEIN FÜR
500 MÖGLICHKEITEN

...und noch  
viele mehr!

ALDI WÜNSCHE

ALDI WÜNSCHE

Mo. 8.9. – Sa. 20.9.



Jetzt auf aldifotos.de

 

¹Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.
²Angebot gültig vom 1.9.2025 bis zum 14.9.2025 auf den Collegeblock A4 und A5, die Foto-Leinwand 30 x 20 cm, 60 x 40 cm, 100 x 75 cm, das Foto-Memo-Spiel. Rabatte sind nicht gültig auf Zubehör und Versandkosten. Alle 
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Der Code „FOTO25BTS“ wird automatisch im Warenkorb hinterlegt. Ein Code je
Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Mo. 1.9. - So. 14.9.

MEGA ANGEBOTE 
ZUM 

Fotobuch A4
Unser Bestseller mit hochwertigem Digitaldruck
Langlebige Hardcover-Bindung
Inkl. 32 Seiten, + 1.99 € je weitere 4 Seiten

Foto-Leinwand
Erstklassiges Leinwandgewebe
Im Format 60 x 40 cm nur 12.90 €
Im Format 100 x 75 cm nur 23.90 € statt 65.99 € (-63%)

Collegeblock A4 & A5
Mit deinem Lieblingsmotiv individuell personalisierbar
Erhältlich liniert oder kariert
Im Format A4 nur 4.99 € statt 8.99 € (-44%)

3.992

6.99

-42%

A5 Format

Foto-Memo
Der Spiele-Klassiker mit deinen Motiven
12 Foto-Paare auf 24 Karten
Hochwertiger Druck auf Fotokarton

3

SCHULSTART!

9.991

Inkl. 32 Seiten

4.902

11.9030 x 20 cm

-58%

4.992

9.90

-49%

24 Memo-Karten



1 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie. 2 ALDI Ökostrom: ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasser-
kraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter  
www.tuvsud.com/erzeugung-ee. 3 ALDI Ökogas: 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung ent-
stehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard: www.goldstandard.org.

MIT GÜNSTIGEN TARIFEN  
ZUR GRÜNEN ENERGIE.

Sorgenfrei dank 12-monatiger Preisgarantie 
Nachhaltig mit Strom aus 100 % Wasserkraft2 und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas3

ZUKUNFT GRÜN 
GESTALTEN!
EINFACH ZU ÖKOSTROM1,2  
UND ÖKOGAS1,3 WECHSELN!

JETZT  EINFACH WECHSELN

 Jetzt wechseln auf aldi-grüne-energie.de

Mo. 8.9. – So. 14.9.



FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?
ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR AUGUST.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.8.2025

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Heimspiele
FC Bayern München

Tunesien
Djerba

Großbritannien, 
Schottland & IrlandSeite 4 Seite 7 Seite 22

pro Person ab pro Person ab pro Person ab319 €
im Doppelzimmer

499 €
im Doppelzimmer

1.399 €
in der 2er-Innenkabine A

*Jede Woche dienstags erhältst du neue Knallerangebote. Diese sind aufgrund begrenzter Verfügbarkeit maximal eine Woche gültig.

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

14-tägig inkl. Flüge
4-Sterne-Hotels & 
4-Sterne-Schiff mit Verpflegung Seite 13

China
pro Person ab 2.399 €

im Doppelzimmer

ALDI MÖGLICHKEITEN

ENDLICH 
UNENDLICH OFT.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

EINFACH UND PREISWERT 

AUFRÄUMEN.

WETTERFESTE  

KINDERMODE  

ZUM SPARPREIS.

im Innenteil

ab Mo. 25.8.

l-Preis 1.59
z. B.  1.19*

 1.79

-33 %

FERRERO®

Nutella

ab Do. 28.8.

Matsch- und 
Buddelanzug  
oder -Overall

9.99*

Aktion

Aufbewahrungsboxen, je Set
z. B.  6.99*

Aktion

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 3.98
 1.99*

 3.79

-47 %

kg-Preis 6.21
z. B.  1.49*

Aktion

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 25.8. – Sa. 30.8.

ab Fr. 29.8.
ab Mo. 25.8.

Mo. 25.8. – Sa. 30.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -47 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

SPIEL-SPASS FÜR 
KLEINES GELD.

TOLLE STYLES ZUM 
SPARPREIS.
Im  
Innenteil

ab Fr. 5.9.
MÜLLER
Milchreis

kg-Preis 1.95

0.39*

 UVP 0.99

-60 %

Butter-Laugenecke 

ab Mo. 1.9.

9.99*

Aktion

CRANE
Regenjacke

Hintergrund KI-generiert.

z. B.  0.39*

 0.85

-54 %

kg-Preis 3.31

z. B.  1.49*

z. B.  2.99*

PREISWERTE BIO-VIELFALT  
FÜR JEDEN GESCHMACK.

Flugdrachen

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 1.9. – Sa. 6.9.

ab Fr. 5.9.ab Do. 4.9.Mo. 1.9. – Sa. 6.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -60%
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


